



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 068 983
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	SCANIA FINANS AB norsk avdeling av utenlandsk foretak NUF
Forretningsadresse:	Gamle Leirdals vei 11 1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Nygren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	357 394 702	291 403 923
Annen driftsinntekt		24 813 620	23 031 798
Sum inntekter		382 208 322	314 435 721
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	11 440 801	10 570 143
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	107 242 936	99 044 973
Annen driftskostnad	5,6	25 690 913	4 859 049
Sum kostnader		144 374 650	114 474 165
Driftsresultat		237 833 672	199 961 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		19 376	114 911
Sum finansinntekter		19 376	114 911
Rentekostnad til foretak i samme konsern		188 927 656	144 019 749
Sum finanskostnader		188 927 656	144 019 749
Netto finans		-188 908 280	-143 904 838
Resultat før skattekostnad		48 925 392	56 056 718
Skattekostnad	7	7 896 300	9 814 663
Årsresultat		41 029 092	46 242 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	619 185 856	396 930 957
Sum varige driftsmidler		619 185 856	396 930 957
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	3 183 357 603	2 844 231 393
Sum finansielle anleggsmidler		3 183 357 603	2 844 231 393
Sum anleggsmidler		3 802 543 459	3 241 162 350
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		270 543 207	222 177 196
Andre fordringer		18 459 828	6 930 879
Sum fordringer		289 003 035	229 108 075
Sum omløpsmidler		289 003 035	229 108 075
SUM EIENDELER		4 091 546 494	3 470 270 425
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	392 985 671	351 956 579
Sum innskutt egenkapital		392 985 671	351 956 579
Sum egenkapital		392 985 671	351 956 579



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		11 912 341	4 016 041
Sum avsetninger for forpliktelser		11 912 341	4 016 041
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	3 476 180 000	2 852 610 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 476 180 000	2 852 610 000
Sum langsiktig gjeld		3 488 092 341	2 856 626 041
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 567 238	29 740 182
Skyldige offentlige avgifter		175 809	224 396
Annen kortsiktig gjeld	10,13	183 725 435	231 723 227
Sum kortsiktig gjeld		210 468 482	261 687 805
Sum gjeld		3 698 560 823	3 118 313 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 091 546 494	3 470 270 425



Årsregnskap 2024

Scania Finans AB

Norsk filial av utenlandsk foretak

Oslo, 30. juni 2025



Årsberetning 2024

Scania Finans AB NUF

Virksomhetens art og tilholdssted

Scania Finans AB er et svensk aksjeselskap med svensk organisasjonsnummer 556049-2570 med hovedkontor i Södertälje, Sverige. Per 1. april 2023 er selskapet et heleid datterselskap av TRATON Financial Services AB med svensk organisasjonsnummer 556548-4697 med hovedkontor i Södertälje, Sverige. Eneste aksjonær i TRATON Financial Services er TRATON Sweden AB med svensk organisasjonsnummer 559321-4629, et indirekte heleid datterselskap av TRATON SE. TRATON SE er et datterselskap av VOLKSWAGEN AG og er notert på Frankfurt-børsen og Nasdaq Stockholmsbørsen.

Scania Finans AB har som hovedoppgave å tilby finansiering og forsikringstjenester til Scanias kunder i de nordiske og de baltiske landene. Foretaket ble grunnlagt 1947 og er dermed Sveriges eldste finansieringsselskap. På 1990-tallet ble virksomheten utvidet til å omfatte finansiering i de nordiske nabolandene og siden 2004 tilbys også forsikringsløsninger som et kompliment til finansiering. Virksomheten drives i sju land (Sverige, Norge, Danmark, Finland, Estland, Latvia og Litauen).

Selskapets norske filial er lokalisert i Oslo. Filialen er godt etablert i salgsorganisasjonen til Norsk Scania AS og ser et potensiale for mer forretning, særlig i region vest og nord.

Vesentlige hendelser i løpet av året

I løpet av året overtok Scania Finans AB NUF utleievirksomheten fra Norsk Scania. Dette innebar at utleieporteføljen hos Norsk Scania har blitt kjøpt og lagt til i Scania Finans AB NUF's portefølje.

Redegjørelse for årsregnskapet

Ordinært resultat før skatt for 2024 ble kr 48,93 mill., dette tilsier en reduksjon på ca kr -7,13 mill. i forhold til fjoråret. Forvaltningskapitalen var ved årets utgang kr 4 091,55 mill., en økning på 17,90%. Tapsavsetningen har økt til kr -18,72 mill. som er 0,50% av gjennomsnittlig forvaltningskapital, og fortsatt på et lavt nivå.

Det ble i 2024 etablert 874 nye avtaler til en verdi av kr 1 903,83 mill. Ved årsskiftet var leasingavtalene bokført med kr 619,19 mill. og utlån bokført med kr 3 183,36 mill.

Driftskostnadene har økt med 26,12% til kr -144,37 mill.

Samlet kontantstrøm fra driftsaktiviteter i filialen var på kr -562,56 mill., mens kontantstrøm av finansieringsaktiviteter var kr 623,57 mill. Filialens likviditetsbeholdning var kr -73,61 mill. per 31.12.2024. Filialens evne til egenfinansiering av investeringer er god. Filialen hadde ingen investeringer i 2024

Etter ledelsens oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av filialens stilling pr. årsskiftet og ledelsen kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for filialens stilling og resultat.

Finansiell risiko

Virksomhetens risiko er i det vesentlige knyttet til mislighold av leasingavtaler og lån. Restverdigarantien på bilene etter utløp av minimumsperioden garanteres av forhandleren. Det vil alltid være risiko knyttet til finansiering av nye og brukte biler og restverdigarantier fra forhandler. For ytterligere informasjon om filialens risikostyring henvises det til notene.

Kredittrisiko

Med kredittrisiko menes risikoen for at filialens kunder ikke opprettholder sin betaling i henhold til overenskomst, og gjør et tap på grunn av motpartens manglende muligheter til å innfri sine forpliktelser. Filialens kredittgivning skjer ut fra konsernets fastsatte kredittpolicy og kredittinstruksjon. Dette innebærer at det gjøres en vurdering av kredittakerens betalingsvne ved hvert kredittifelle. Det gjøres også en vurdering om det skal kreves tilleggsikkerheter.

For mindre kreditter benyttes i hovedsak en internetbasert kredittmal. Større kredittbeslutninger blir vedtatt av noen av konsernets kredittkomiteer på lokalt nivå samt på konsernnivå for større kreditter.

Likviditets- og refinansieringsrisiko

Refinansieringsrisiko er risikoen for at filialen får vanskeligheter med å fullføre forpliktelsene vedrørende sin gjeld. Refinansieringsrisikoen oppstår da utganger og utestående har ulike løpetider. Filialens risikohåndtering fokuserer på å skape matchende porteføljestruktur vedrørende utlåning og opplåning. All opplåning gjøres fra andre selskap innen Scania-konsernet.



Markedsrisiko

Markedsrisikoen er at virkelig verdi på eller framtidig kontantstrøm fra finansielle instrumenter varierer på grunn av forandringer i markedspriser. Rentrisiko og valutarisiko utgjør de viktigste markedsrisikoene i finansiell virksomhet. Renterisiko oppstår når rentebindingstider for tilganger og gjeld ikke sammenfaller. Filialen etterstreber å minimere denne renterisikoen gjennom å tilpasse rentebindingen for opplån og utlån. Valutarisiko oppstår når tilganger og gjeld i utenlandsk valuta ikke er like store. Utlån og innlån i filialen er i norske kroner, og det foreligger ingen vesentlige poster i utenlandsk valuta. Filialen har derfor ingen valutarisikoeksponering.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet for TRATON, der Scania Finans AB er en del av konsolideringen, er gjort tilgjengelig på <https://traton.com/>

Arbeidsmiljø, ytre miljø og likestilling

Selskapets norske filial hadde ved årsskiftet ni faste ansatte. Av disse var det tre kvinner og seks menn. Arbeidsmiljøet i bedriften vurderes som godt og filialen tilstreber full likestilling mellom kvinner og menn. Ytterligere tiltak for likestilling anses ikke for nødvendig. Sykefraværet i 2024 var på 194 dager med 100 %.

Filialen forurensrer ikke det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Gjennom morselskapet er det tegnet forsikring for daglig leder i den norske filialen for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, begrenset til 1 300 380 EUR per skade og avhengig av antall fysiske personer som er omfattet av forsikringen ved forsikringsperiodens begynnelse, maksimalt 5 201 520 EUR per år. Forsikringen er plassert i If Skadeforsikring AB (publ).

Samfunnsansvar

Når det gjelder overholdelse av regler for samfunnsansvar er dette omtalt i Scania Finans ABs årsregnskap, som er tilgjengelig på <https://www.scania.com/se/sv/home/products-and-services/finance-and-insurance.html>

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Filialens redegjørelse for aksjonhetsvurderinger etter åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside <https://www.scania.com/no/no/home/admin/misc/apenhetsloven.html>.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter ledelsens oppfatning ikke er forhold som tilsier annet. Daglig leder bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede

Usikkerhet vedrørende filialens regnskapsførte resultat og finansielle stilling

Ledelsen mener at det regnskapsførte resultatet er riktig, og de nødvendige vurderinger som ledelsen har gjort er basert på tilgjengelig informasjon. Ledelsen mener at det regnskapsførte resultatet er uten vesentlige feil, og de nødvendige vurderinger som ledelsen har gjort er basert på tilgjengelig informasjon.

Årsresultat og disponering

Ledelsen foreslår at årets overskudd på 41 029 092,32 kroner tilføres til mellomværende med hovedkontor.

Oslo, 30. juni 2025

Fredrik Nygren
Daglig leder



Scania Finans AB, Norsk filial

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	357 394 703	291 403 923
Annen driftsinntekt		24 813 620	23 031 798
Sum driftsinntekter		382 208 323	314 435 721
Lønnskostnad	3, 4	-11 440 802	-10 570 143
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	-107 242 936	-99 044 973
Annen driftskostnad	5, 6	-25 690 913	-4 859 049
Sum driftskostnad		-144 374 651	-114 474 165
Driftsresultat		237 833 672	199 961 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		19 376	114 911
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-188 927 656	-144 019 749
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter		-188 908 280	-143 904 838
Ordinært resultat før skatt		48 925 392	56 056 718
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-7 896 300	-9 814 663
Ordinært resultat		41 029 092	46 242 055
Årsresultat		41 029 092	46 242 055



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Balanse

NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	619 185 856	396 930 957
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		619 185 856	396 930 957
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	3 183 357 603	2 844 231 393
Sum finansielle anleggsmidler		3 183 357 603	2 844 231 393
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		270 543 207	222 177 196
Andre fordringer		18 459 828	6 930 879
Sum fordringer		289 003 035	229 108 075
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	0	0
Sum omløpsmidler		289 003 035	229 108 075
Sum eiendeler		4 091 546 494	3 470 270 425



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Balanse

NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
Mellomværende med hovedkontor og gjeld			
Mellomværende med hovedkontor			
Mellomværende med hovedkontor	11	392 985 671	351 956 579
Sum mellomværende med hovedkontor		392 985 671	351 956 579
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	3 476 180 000	2 852 610 000
Sum gjeld til kredittinstitusjoner		3 476 180 000	2 852 610 000
Utsatt skatt		11 912 341	4 016 041
Utsatt skatt		11 912 341	4 016 041
Leverandørgjeld		26 567 238	29 740 182
Skyldige offentlige avgifter		175 809	224 396
Annen kortsiktig gjeld	10, 13	183 725 435	231 723 227
Sum kortsiktig gjeld		210 468 482	261 687 805
Betalbar skatt	7	0	0
Betalbar skatt		0	0
Sum gjeld		3 698 560 823	3 118 313 846
Sum gjeld og egenkapital		4 091 546 494	3 470 270 425

Oslo, 30. juni 2025

For Scania Finans AB NUF

Fredrik Nygren
Filialsjef



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Kontantstrømoppstilling

NOK	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	48 925 392	56 056 718
Justering for avskrivninger	106 999 232	83 434 992
Betalt skatt	0	0
Endring i utlån til kunder	-53 450 066	-88 438 445
Betalte avdrag finansielle leieavtaler	655 146 829	583 449 229
Kjøp av leasingobjekt	-1 855 966 470	-1 252 549 133
Salg av leasingobjekt	588 938 658	369 481 191
Endring i andre eiendeler	-81 700 159	-122 883 032
Endring annen gjeld	28 549 830	32 996 769
Kontantstrøm fra driftsaktiviteter	-562 556 755	-338 451 711
Investeringsaktiviteter		
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Finansieringsaktiviteter		
Endring lån fra kredittinstitusjoner	623 570 000	237 313 000
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	623 570 000	237 313 000
Kontantstrøm i perioden	61 013 245	-101 138 711
Likviditetsbeholdning ved begynnelsen av perioden	-134 619 516	-33 480 805
Likviditetsbeholdning ved utgangen av perioden	-73 606 271	-134 619 516
Endring	61 013 245	-101 138 711

Likviditetsbeholdning består av bankinnskudd samt lån og innskudd i Cash Pool. Se Note 10



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter effektiv rentes metode. Den effektive rentesatsen er den renten som neddiskonterer lånets kontantstrømmer over forventet løpetid til lånets amortiserte kost på etableringstidspunktet. Effektiv rentes metode innebærer også at det foretas inntektsføring av renter av engasjement som er nedskrevet. For slike lån inntektsføres internrenten på etableringstidspunktet korrigert for rentendringer frem til tidspunktet for nedskrivning. Det inntektsføres renter basert på lånets nedskrevne verdi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Andre langsiktige fordringer

Utlån til kunde hvor det ikke er tilknyttet en finansiell leasingavtale (nedbetalingslån) er klassifisert som andre langsiktige fordringer i balansen. Finansiell leasing klassifiseres også som andre langsiktige fordringer.

Klassifisering av leieavtaler

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansiell leasing behandles i regnskapet som utlån og er klassifisert som andre langsiktige fordringer i balansen. Dette innebærer at netto utfakturert leasing leie fratrukket avdrag inngår under renteinntekter og er vist som eget resultatelement. Renteinntekter på leasing innregnes i resultatregnskapet når de opptjenes. Forskuddsbetale inntekter fra leasing periodiseres og føres som gjeld i balansen.

På operasjonell leasing bokføres leieinntekt under renteinntekter, mens avskrivninger bokføres som en kostnad i resultatregnskapet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har innskuddspensjonsordning, og pensjonspremien kostnadsføres i takt med faktiske premieinnbetalinger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

En viss renterisiko oppstår i selskapets virksomhet ved at ulike rentebindingstider foreligger for selskapets tilganger og gjeld. Valutarisiko oppstår ved at opplåningen og utlåningen kan skje i ulike valutaer samt for fakturerings tjenester i utenlandsk valuta. Utlåningen i utenlandsk valuta er i all vesentlighet matchet mot opplåning i utenlandsk valuta. Samtlige opplåningstransaksjoner skjer internt i konsernet.

Valutarisiko

Utlån og innlån i filialen er i Norske kroner, og det foreligger ingen vesentlige poster i utenlandsk valuta. Filialens valutarisiko er derfor begrenset.

Kreditrisiko

Selskapets kredittgivning skjer ut fra konsernets fastsatte kredittpolicy og kreditinstrukser. Dette innebærer at det gjøres en vurdering av kredittakerens betalingssevne ved hvert kredittilfelle. Det gjøres også en vurdering om det skal kreves tilleggssikkerheter. For mindre kreditter benyttes i hovedsak en internetbasert kredittmal.

Større kredittbeslutninger blir vedtatt av noen av konsernets kredittkomiteer på lokalt nivå samt på konsernnivå for større kreditter.

Likviditetsrisiko

Selskapets opplåning skjer gjennom konsernet. Da finansiering alltid er tilgjengelig for selskapet, er likviditetsrisikoen begrenset til Scania konsernets mulighet til finansiering. En slik risiko er å anse som svært lav.

Renterisiko

Renterisiko defineres som risikoen for at rentenetto skal utvikles negativt ved en renteforandring. Renterisikoeksponering defineres som forskjellen mellom rentebindingstider for låne- og leasingavtalen.



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Note 2 Salgsinntekt

	2024	2023
Renteinntekter og lignende inntekter fra lån	48 834 669	40 153 284
Renteinntekter og lignende inntekter fra finansiell leasing	161 800 901	124 153 964
Renteinntekter og lignende inntekter fra factoring	7 045 125	4 128 979
Leieinntekter fra rental	24 570 689	0
Leieinntekter fra operasjonell leasing	115 143 319	122 967 696
Salgsinntekt	357 394 703	291 403 923

Note 3 Personalkostnader/Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte

Personalkostnader	2024	2023
Lønninger	7 943 614	7 913 783
Arbeidsgiveravgift	1 404 220	1 334 530
Pensjonskostnader	740 516	516 892
Andre ytelser	1 352 452	804 939
Sum	11 440 802	10 570 143

Gjennomsnittlig antall årsverk 9 9

Godtgjørelser (i kroner) til daglig leder	2024	2023
Lønn	952 478	980 829
Bonus	47 004	208 147
Ytelser til pensjonsforpliktelser	85 889	50 831
Annens godtgjørelse	321 256	131 657
Sum	1 406 626	1 371 464

Daglig leder eller andre ansatte har ingen lån i selskapet, og det er heller ikke stilt sikkerhet til fordel for noen av de ansatte.

Note 4 Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Filialens pensjonsordning oppfyller kravene i loven.

Foretaket har pensjonsordninger som omfatter 9 personer. Det er innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Foretaket har kostnadsført 740 516 NOK knyttet til innskuddsbasert pensjonsordning i 2024

Note 5 Revisor

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg som følger:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	161 877	144 968
Sum	161 877	144 968

Note 6 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2024	2023
Leie lokaler	122 048	144 652
Konsulenttjenester (inkl revisjon)	409 477	526 218
Andre kostnader	25 159 388	4 188 179
Sum andre driftskostnader	25 690 913	4 859 049



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Note 7 Skatt

	2024	2023
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	48 925 392	56 056 718
Permanente forskjeller	-13 033 121	-11 444 614
Endring midlertidige forskjeller	-95 171 571	-57 408 819
Endring i underskudd til fremføring	59 279 300	12 796 715
Endring midlertidig forskjell ikke over resultat		
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Skatt 22%	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatt vedrørende tidligere år	0	0
Brutto endring utsatt skatt	7 896 300	9 814 663
Endring utsatt skatt ikke over resultat		
Årets totale skattekostnad	7 896 300	9 814 663
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:		
Forskjeller som utlignes:		
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	305 509 844	246 230 544
Finansiell leasing	-378 563 348	-267 541 678
Fordringer	18 716 625	3 056 403
Periodiseringer og avsetninger	189 877	0
Sum	-54 147 002	-18 254 731
Utsatt skatt	-11 912 341	-4 016 041

Note 8 Varige driftsmidler

	Inventar	Biler	Driftsmidler leasing	Totalt
Anskaffelsekost				
Inngående balanse	20 612	0	588 981 414	589 002 026
Tilgang	0	28 221 220	384 775 349	412 996 569
Avgang i løpet av året	0	-20 136 185	-137 287 294	-157 423 479
Utgående balanse	20 612	8 085 035	836 469 469	844 575 116
Akkumulerte avskrivninger				
Inngående balanse	20 612	0	192 050 457	192 071 069
Avskrivninger i løpet av året	0	665 907	106 577 029	107 242 936
Avgang i løpet av året	0	3 733 221	-77 657 966	-73 924 745
Utgående balanse	20 612	4 399 128	220 969 520	225 389 260
Bokført verdi	0	3 685 907	615 499 949	619 185 856
Avskrivningsplan	5 år	Avskrives med 2% per måned fra og med objektet har ligget på lager i 30 dager	2-8 år	



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Note 9 Tap og tapsavsetninger

	2024	2023
Periodens konstaterte tap som det tidligere år er avsatt spesifisert avsetning for	-4 399 326	-434 824
Inngang på tidligere konstaterte tap	160 681	388 921
Konstaterte tap	-4 238 645	-45 902
Periodens endring i spesifiserte tapsavsetninger	-15 660 222	-1 300 707
Periodens kostnad/inngang for overtatte eiendeler	1 119 538	-179 162
Tap på utlån, garantier, m.v.	-18 779 328	-1 525 770
Misligholdte lån:		
Spesifiserte avsetninger	18 716 625	3 056 403
Total reserv misligholdte lån:	18 716 625	3 056 403

Selskapet har ingen uspesifiserte tapsavsetninger

Note 10 Likvider og ubenyttet del av trekkrettighet

Filialen har en trekkrettighet i DNB på NOK 500 millioner som inngår i konsernets cash pool. Ubenyttet del av denne trekkrettigheten utgjør NOK 426 393 728,72.

Selskapet har avgitt en skattetrekksgaranti overfor Oslo Kemnerkontor på NOK 600 tusen, men har for øvrig ingen bundne midler pr. 31.12.2024

Note 11 Mellomværende med hovedkontor

	2024	2023
Mellomværende med hovedkontor 01.01.2024	351 956 579	305 714 524
Årsresultat	41 029 092	46 242 055
Mellomværende med hovedkontor 31.12.2024	392 985 671	351 956 579

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

	2024	2023
Lån fra konsernselskap TRATON Treasury AB	3 476 180 000	2 852 610 000



Scania Finans AB, Norsk filial Årsregnskap 2024

Note 13 Nærstående parter

Fordring og inntekt(+), Gjeld og kostnad (-)
(beløp oppgitt i tusen kroner)

Nærstående parter	NORSK SCANIA AS	TRATON Treasury AE	Scania CV AB
Antall nye kontrakter i løpet av året	37	84	#N/A
Total verdi på nye kontrakter i løpet av året	56 457	-4 302 920	#N/A
Tilbakebetaling i løpet av året	28 947	826 740	#N/A
Renteinntekter /-kostnader i løpet av året	11 070	-182 449	-6 447
Fordring/gjeld	0	-3 476 180	-73 606
		2024	2023
Renteinntekter /-kostnader i løpet av året		-177 827	-129 518
Fordring/gjeld		-3 549 786	-2 733 701

Scania Finans AB NUF (norsk filial) har et fåtall konserninterne motparter. En av dem er Norsk Scania AS importør, salgs- og serviceorganisasjon for Norge, hvor Scania Finans AB NUF finansierer lastebiler og busser som Norsk Scania AS benytter i sin utleievirksomhet (kortidsteie). Fra og med 31. august 2024 har Scania Finans AB NUF overtatt utleievirksomheten fra Norsk Scania. Som følge av dette er disse kjøretøyene registrert som eiendeler i balansen, og de finansielle leieavtalene med Norsk Scania er blitt avsluttet. Den norske filialen finansierer Norsk Scania's demobil, som salgsorganisasjonen bruker til ulike kundearrangementer. Hoveddelen av disse kontraktene er finansiell leasing med løpetid på 5-6 år med flytende (3 måneders NIBOR) rente, med en restverdi som Norsk Scania AS bærer risikoen for.

Allt låneopptak til finansieringsvirksomheten er hentet fra TRATON Treasury AB, som fungerer som TRATON Financial Services internbank. Låneopptak skal tilsvare finansieringsporteføljen med hensyn til amortiseringsstruktur og type rente. For Scania Finans AB NUF innebærer dette at all låneopptak skjer til flytende 3 måneders NIBOR. Den totale renten bestemmes av TRATON Treasury AB's prislister, som gjelder for alle konsernselskapene og som baserer seg på konsernets lånekost i markedet.

Scania Finans AB NUF har også en cash-pool ordning i DnB. Cash poolen eies av Scania CV AB. Cash poolen benyttes for inn- og utbetalinger i tilknytning til finansieringskontraktene.

Note 14 Risiko

Renterisiko

En økning med 1%-enhet i den generelle rentekurven ville ha resultert i en positiv resultat effekt på 45 477 NOK. En reduksjon med 1%-enhet i den generelle rentekurven ville resultere i en negativ resultat effekt på -45 477 NOK.

Kreditt risiko

Med kreditt risiko menes risikoen for at filialens kunder ikke opprettholder sin betaling ihht. overenskomst og gjør et tap på grunn av motpartens manglende muligheter til å innfri sine forpliktelser. Selskapets kredittgivning skjer ut fra konsernets fastsatte kredittpolicy og kredittinstruksjon. Dette innebærer at det gjøres en vurdering av kredittakerens betalingsevne ved hvert kreditttilfelle. Det gjøres også en vurdering om det skal kreves tilleggssikkerheter. For mindre kreditter benyttes i hovedsak en internetbasert kredittmal. Større kredittbeslutninger blir vedtatt av noen av konsernets kredittkomiteer på lokalt nivå samt på konsernivå for større kreditter.

Likviditets- og refinansieringsrisiko

Refinansieringsrisiko er risikoen for at selskapet får vanskeligheter med å fullføre forpliktelsene vedr. sin gjeld. Refinansieringsrisikoen oppstår når tilgang og utstedelse har ulike løpetider. Selskapets risikohåndtering fokuserer på å skape matchende porteføljestruktur vedr. utlåning og opplåning. Løpetider fremgår av note 13. All opplåning gjøres fra andre selskaper innen Scania konsernet.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er at risikoen for at virkelig verdi på kontantstrømmen eller framtidig kontantstrøm fra finansielle instrument varierer på grunn av forandringer i markedspriser. I finansiell virksomhet utgjør de viktigste markedsrisikoen renterisiko og valutarisiko. Renterisiko oppstår når rentebindingstider for tilgang og gjeld ikke sammenfaller. Selskapet etterstrøber å minimere denne renterisikoen gjennom å avpassa rentebindingen for opplån og utlån. Valutakursrisiko oppstår når tilgang og gjeld i utenlandsk valuta ikke er like stor. Utlån og innlån i filialen er i Norske kroner, og det foreligger ingen vesentlige poster i utenlandsk valuta. Filialen har derfor ingen valutarisikoesponering.



Scania Finans AB, Norsk filial
Årsregnskap 2024

Note 15 Hendelser etter balansedagen og vurdering av fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter ledelsens oppfatning ikke er forhold som tilsier annet. Daglig leder bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til Scania Finans AB Norsk Avdeling Av Utenlandsk Foretak NUF
